
SMLOUVA O DÍLO

Mikroregion Konicko
Masarykovo nám. 27, Konice, IČ: 71228527 
zastoupen: Bc. Jaroslavem Procházkou
(dále jen jako „Objednatel" na straně jedné)

a

Milan Špaček - COMINTECH - Kamerové systémy 
Stupkova 952/18, Olomouc, IČ: 16756428 
zastoupena: Milanem Špačkem 
(dále jen jako „Zhotovitel" na straně druhé)

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský 
zákoník, ve znění pozdějších předpisů, tuto

smlouvu o dílo (dále jen „Smlouva")

Předmět Smlouvy

Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí pro objednatele za podmínek 
níže uvedených dílo: Dodávka a instalace Elektronického monitorovacího systému DAGMARA v obcích 
Lipová a Hrochov, v počtu 2ks kamer; dále jen „Dílo") a objednatel se zavazuje Dílo převzít a zaplatit za 
něj Zhotoviteli cenu, která je sjednána v čl. II této Smlouvy.

II.

Cena Díla a způsob úhrady

Smluvní strany se dohodly, že celková cena díla bude činit částku ve výši 109.231,20 Kč (slovy 
stodevěttisícdvěstětřicetjednakorundvacet) + DPH. Celkem 132.170,- Kč.

Smluvní strany se dohodly, že část ceny díla zaplatí Objednatel Zhotoviteli před započetím dodávky Díla, 
formou zálohy na provedení Díla. Tuto zálohu Objednatel zaplatí na základě Zálohové faktury doručené 
Zhotovitelem, na částku 60.000,- Kč (slovy šedesáttisíckorun), do 10 dnů od jejího vystavení.

Zbývající část ceny díla bude Objednatelem uhrazena na účet Zhotovitele č.ú, 249360431/0300, vedený 
u ČSOB Prostějov, po předání a převzetí Díla, na základě Zhotovitelem vystavené konečné Faktury, do 14 
dní od jejího vystavení.

III.

Termín zhotovení díla

Smluvní strany se dohodly, že Dílo bude Zhotovitelem provedeno v termínu nejpozději do 30.11.2017.



IV.
Předání a převzetí Díla

K předání a převzetí Díla dojde do dvou dnů od jeho zhotovení, nejpozději však bude dílo zhotoveno i 
předáno v termínu uvedeným v čl. Ill této smlouvy.

V případě prodlení zhotovitele s předáním díla je objednatel oprávněn požadovat smluvní pokutu ve výši 
500 Kč (slovy: pět set korun českých) za každý den prodlení a tento dluh započíst proti nároku 
objednatele na zaplacení ceny díla.

O předání a převzetí Díla bude Smluvními stranami vyhotoven Předávací protokol.

V.
Odpovědnost za vady

Zhotovitel poskytne na Dílo záruku po dobu 24 měsíců od předání Díla objednateli. Záruka se nevztahuje 
na vady díla, způsobené vnějšími vlivy, např. úderem blesku, působením přepětí v elektrické síti, 
poškozením jinou osobou, krádeží celého či části Díla, apod.

Zhotovitel se zavazuje předat Dílo bez vad a nedodělků.

Smluvní strany se dále dohodly, že budou-li v době předání na Díle viditelné vady či nedodělky, k předání 
a převzetí Díla dojde až po jejich odstranění. O této skutečnosti bude Smluvními stranami sepsán 
záznam. Náklady na odstranění vad nese Zhotovitel.

VI.
Závěrečná ustanovení

Tato Smlouva nabývá platností a účinnosti dnem jejího podpisu oběma Smluvními stranami.

Tato Smlouva a vztahy z ní vyplývající se řídl právním řádem České republiky, zejména příslušnými 
ustanoveními zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů.

Smlouva byla vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá Smluvní strana obdrží po jednom 
vyhotovení.

Smluvní strany níže svým podpisem stvrzují, že si Smlouvu před jejím podpisem přečetly, s jejím 
obsahem souhlasí, a tato je sepsána podle jejich pravé a skutečné vůle, srozumitelně a určitě, nikoli v 
tísni za nápadně nevýhodných podmínek.

V.
Xf'/ C-f

dne
%,,, <

Mí ' dne.
#

27
Objednatel íikroregion .voní 
Masarykovo náměstí 

798 52 Konice 
IČ: 71228527 ‘

tel,; 602 401 402

■ - 4sviW9S2° g ĚJiYs TÉ^y
\ e42° 588 8S2 13i °3^,0mouc

K: WS642S wVwÍÍ? 148O
Wcom>mech.cz


